АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2018

        № 128
с. Новоегорьевское

	О внесении изменения в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 20 июля 2017 года № 150 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Егорьевского района Алтайского края»

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 10.04.2018 № 114 «Об утверждении порядка рассмотрения комиссиям по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных районов и городских округов Алтайского края материалов (дел), не связанных с делами об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 20 июля 2017 года № 150 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Егорьевского района Алтайского края» следующее изменение:

раздел 3 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Егорьевского района Алтайского края дополнить пунктом 3.17 следующего содержания:

«3.17. Рассматривает материалы (дела), не связанные с делами об административных правонарушениях, применяет меры воздействия в отношении несовершеннолетних, их родителей или иных законных представителей в случаях и порядке, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Алтайского края.».

Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин